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LISTA KONKURSOWA 07/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

ZARRENTIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 16.06.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 810030 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 196 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 40 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-13:45:21 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1534.50 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-14:52:05 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1368.71 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.3m.56s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 WISZNIEWSKI DARIUSZ     12- 6- 5 S 0 13:45:21 1534.50   80.00   80.00         806150 

    2 WINNICKI MAREK          15- 7- 5 M 1 13:51:19 1524.12   79.59   79.59         809790 

    3 WINNICKI MAREK          < 2>   8 S 1 13:58:19 1504.30   79.18   79.18                

    4 SIDOR SŁAWOMIR          24- 6- 5 C 0 14:02:25 1502.89   78.77   78.77         815190 

    5 SIDOR SŁAWOMIR          < 2>  11 C 0 14:02:41 1502.15   78.36   78.36                

    6 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 2>  13 S 0 14:01:36 1488.46   77.95   77.95                

    7 WOŹNIEWSKI TOMASZ       22- 6- 5 M 1 14:04:14 1485.78   77.54   77.54         808610 

    8 WINNICKI MAREK          < 3>  17 S 0 14:10:13 1471.77   77.13   77.13                

    9 ADAMSKI ZBIGNIEW        12- 3- 3 M 1 14:10:44 1470.17   76.72   76.72         809670 

   10 MARKOWSKI STANISŁAW     18- 7- 5 M 1 14:16:38 1455.88   76.31   76.31         810390 

   11 SIDOR SŁAWOMIR          < 3>  12 C 0 14:21:10 1452.67   75.90   75.90                

   12 SIDOR SŁAWOMIR          < 4>  25 S 1 14:25:03 1442.69   75.49   75.49                

   13 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 3>  14 S 1 14:19:22 1441.18   75.08   75.08                

   14 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 4>  16 S 0 14:19:24 1441.10   74.67   74.67                

   15 MARKOWSKI STANISŁAW     < 2>  18 M 0 14:23:01 1439.37   74.26   74.26                

   16 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 5>  26 S 1 14:22:15 1433.79   73.85   73.85                

   17 WINNICKI MAREK          < 4>  21 S 1 14:25:16 1432.58   73.44   73.44                

   18 MARKOWSKI STANISŁAW     < 3>  22 M 0 14:28:26 1425.66   73.03   73.03                

   19 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ  11- 1- 1 M 0 14:31:58 1425.28   72.62   72.62         815210 

   20 CIOŁKO ZBIGNIEW         24- 1- 1 M 0 14:30:17 1422.45   72.21   72.21         811200 

   21 WINNICKI MAREK          < 5>  36 S 1 14:30:17 1419.98   71.79   71.79                

   22 MARKOWSKI STANISŁAW     < 4>  30 M 0 14:31:04 1419.08   71.38   71.38                

   23 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 2>  24 S 0 14:33:07 1410.90   70.97   70.97                

   24 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 3>  27 M 1 14:33:14 1410.61   70.56   70.56                

   25 SIDOR SŁAWOMIR          < 5>  33 M 0 14:39:01 1407.89   70.15   70.15                

   26 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 6>---- M 0 14:33:56 1404.61   69.74   69.74                

   27 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 4>  32 M 1 14:38:37 1397.49   69.33   69.33                

   28 MOKICKI JERZY            9- 1- 1 S 1 14:41:37 1397.28   68.92   68.92         812680 

   29 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 2>  34 M 0 14:40:59 1393.62   68.51   68.51                

   30 MARKOWSKI STANISŁAW     < 5>  35 M 0 14:42:31 1391.19   68.10   68.10                

   31 MRÓZ AUGUSTYN            1- 1- 1 S 1 14:44:48 1390.36   67.69   67.69         813080 

   32 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 5>  37 S 0 14:43:23 1386.07   67.28   67.28                

   33 SIDOR SŁAWOMIR          < 6>---- M 1 14:50:11 1381.25   66.87   66.87                

   34 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 3>---- M 1 14:47:02 1379.26   66.46   66.46                

   35 MARKOWSKI STANISŁAW     < 6>  40 M 1 14:47:46 1378.76   66.05   66.05                

   36 WINNICKI MAREK          < 6>  38 S 0 14:47:28 1378.44   65.64   65.64                

   37 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 6>---- S 0 14:47:16 1376.90   65.23   65.23                

   38 WINNICKI MAREK          < 7>---- M 1 14:49:25 1373.88   64.82   64.82                

   39 BIEŁAGA ANDRZEJ          5- 1- 1 S 0 14:38:42 1372.75   64.41   64.41         794410 

   40 MARKOWSKI STANISŁAW     < 7>---- M 0 14:52:05 1368.71   64.00   64.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   41 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 2>---- S 0 14:53:12 1367.50                                

   42 MNICH LECH               5- 0- 0 - 0 14:48:15 1367.36                         804350 

   43 SIDOR SŁAWOMIR          < 7>---- C 1 14:56:19 1367.04                                

   44 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 4>---- M 0 14:53:59 1363.12                                

   45 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 7>---- S 0 14:53:39 1362.10                                

   46 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 3>---- - 0 14:57:45 1357.09                                

   47 CYBULSCY Z. I W.        10- 0- 0 S 1 15:02:20 1356.51                         817070 

   48 WISZNIEWSKI DARIUSZ     < 7>---- M 1 14:54:27 1356.13                                

   49 ADAMSKI ZBIGNIEW        < 5>---- M 1 14:59:42 1350.13                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

   50 WOŹNIEWSKI ADAM         11- 0- 0 S 0 14:55:25 1349.27                         803380 

   51 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ  < 2>---- - 0 15:07:52 1341.10                                

   52 MOKICKI JERZY           < 2>---- S 1 15:09:00 1334.45                                

   53 WINNICKI MAREK          < 8>---- M 0 15:07:27 1333.10                                

   54 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 4>---- - 1 15:12:28 1324.48                                

   55 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 8>---- M 0 15:11:31 1322.30                                

   56 WINNICKI MAREK          < 9>---- S 1 15:13:06 1320.81                                

   57 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 5>---- C 1 15:16:07 1316.63                                

   58 CIOŁKO ZBIGNIEW         < 6>---- C 1 15:16:09 1316.56                                

   59 WOŹNIEWSKI ADAM         < 2>---- S 0 15:10:19 1316.33                                

   60 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 9>---- M 0 15:15:42 1313.32                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WISZNIEWSKI DARIUSZ      5   30   35    381.55   912.85  1294.40  

      2 WINNICKI MAREK           5   30   35    381.13   901.32  1282.45  

      3 SIDOR SŁAWOMIR           5   30   35    378.67   867.93  1246.60  

      4 WOŹNIEWSKI TOMASZ        5   25   30    355.68   801.61  1157.29  

      5 ADAMSKI ZBIGNIEW         3   28   31    211.69   778.61   990.30  

      6 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   30   31     72.62   878.85   951.47  

      7 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   30   31     72.21   857.93   930.14  

      8 MARKOWSKI STANISŁAW      5   16   21    363.08   513.05   876.13  

      9 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI       28   28             779.38   779.38  

     10 CYBULSCY Z. I W.             23   23             710.67   710.67  

     11 WOROSZYŁO DAWID              22   22             503.65   503.65  

     12 WOŹNIEWSKI ADAM              15   15             373.59   373.59  

     13 MNICH LECH                    4    4             112.14   112.14  

     14 MOKICKI JERZY            1    2    3     68.92    25.77    94.69  

     15 MRÓZ AUGUSTYN            1    1    2     67.69    21.19    88.88  

     16 BIEŁAGA ANDRZEJ          1    1    2     64.41    16.09    80.50  

     17 BIEŁAGA ROBERT                4    4              67.53    67.53  

     18 POPŁAWSKI HENRYK              1    1              49.60    49.60  

     19 KLEPACKI WOJCIECH             3    3              40.03    40.03  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   6    231.72  2340.01 

       2 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   6    226.42  2367.79 

       3 WINNICKI MAREK           1   6    221.76  2186.71 

       4 WINNICKI MAREK           0   6    218.95  2366.43 

       5 WINNICKI MAREK           0   6    173.96  1697.16 

       6 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   6    170.73  1725.31 

       7 WINNICKI MAREK           1   6    165.68  1697.16 

       8 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    197.64  2024.29 

       9 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   5    191.52  2047.15 

      10 WINNICKI MAREK           0   5    187.42  1836.87 

      11 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    186.53  1814.74 

      12 SIDOR SŁAWOMIR           1   5    179.31  1860.05 

      13 WOŹNIEWSKI TOMASZ        1   5    175.19  1838.30 

      14 WINNICKI MAREK           1   5    167.74  1657.15 

      15 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    166.64  1533.86 

      16 WINNICKI MAREK           0   5    160.21  1556.64 

      17 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   5    158.74  1533.86 

      18 WINNICKI MAREK           1   5    154.54  1471.86 

      19 WINNICKI MAREK           1   5    154.35  1556.64 

      20 ADAMSKI ZBIGNIEW         0   5    148.09  1534.77 

      21 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   5    145.69  1495.39 

      22 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   5    140.88  1495.39 

      23 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   5    134.30  1400.32 

      24 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   5    131.59  1400.32 

      25 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   5    121.66  1190.78 

      26 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   5    120.66  1190.78 

      27 WINNICKI MAREK           1   5    119.52  1167.60 

      28 WOROSZYŁO DAWID          1   5    111.57  1215.08 

      29 SIDOR SŁAWOMIR           1   5    109.20  1189.83 

      30 SIDOR SŁAWOMIR           0   4    192.27  1999.23 

      31 WISZNIEWSKI DARIUSZ      1   4    190.11  1962.86 

      32 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4    179.88  1999.72 

      33 WISZNIEWSKI DARIUSZ      1   4    165.86  1658.25 

      34 SIDOR SŁAWOMIR           0   4    161.56  1694.56 

      35 SIDOR SŁAWOMIR           0   4    150.98  1535.23 

      36 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   4    149.85  1499.02 

      37 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4    137.34  1414.43 

      38 CYBULSCY Z. I W.         0   4    133.09  1337.11 

      39 WINNICKI MAREK           1   4    132.91  1431.85 

      40 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   4    132.06  1292.60 

      41 SIDOR SŁAWOMIR           0   4    129.16  1349.53 

      42 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI   0   4    128.49  1218.14 

      43 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   4    127.56  1218.14 

      44 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   4    125.94  1218.14 

      45 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4    125.44  1234.60 

      46 SIDOR SŁAWOMIR           0   4    125.24  1254.44 

      47 SIDOR SŁAWOMIR           1   4    123.71  1329.01 

      48 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI   0   4    122.18  1133.37 

      49 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4    120.10  1234.60 

      50 CIOŁKO ZBIGNIEW          0   4    119.98  1241.26 

      51 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   4    117.62  1255.16 

      52 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   4    117.57  1218.14 

      53 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4    117.37  1234.60 

      54 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4    117.15  1170.40 

      55 ADAMSKI ZBIGNIEW         0   4    117.04  1150.72 

      56 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   4    113.18  1170.40 

      57 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   4    111.01  1218.14 

      58 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   4    109.77  1170.40 

      59 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4    108.42  1075.33 

      60 CIOŁKO ZBIGNIEW          0   4    105.55  1031.88 
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

      61 WINNICKI MAREK           1   4    101.24   942.30 

      62 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4     93.33   865.79 

      63 WINNICKI MAREK           0   4     92.28   942.30 

      64 WINNICKI MAREK           0   4     90.56   847.36 

      65 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   4     89.77   828.76 

      66 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4     87.30   865.79 

      67 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4     86.06   865.79 

      68 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   4     85.53   865.79 

      69 WISZNIEWSKI DARIUSZ      1   4     81.58   828.76 

      70 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   4     81.06   865.79 

      71 ADAMSKI ZBIGNIEW         1   3    159.74  1659.06 

      72 MARKOWSKI STANISŁAW      0   3    155.88  1659.78 

      73 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   3    153.97  1658.74 

      74 MARKOWSKI STANISŁAW      0   3    151.61  1659.78 

      75 WINNICKI MAREK           1   3    135.75  1500.65 

      76 WOŹNIEWSKI TOMASZ        1   3    119.48  1355.25 

      77 CYBULSCY Z. I W.         1   3    116.82  1190.10 

      78 SIDOR SŁAWOMIR           0   3    115.72  1284.98 

      79 SIDOR SŁAWOMIR           1   3    111.00  1284.98 

      80 MARKOWSKI STANISŁAW      1   3    108.33  1169.29 

      81 CYBULSCY Z. I W.         0   3    106.83  1190.10 

      82 WINNICKI MAREK           1   3    106.37  1111.61 

      83 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   3    101.94   997.48 

      84 ADAMSKI ZBIGNIEW         0   3    101.87  1074.46 

      85 SIDOR SŁAWOMIR           0   3     93.87  1024.71 

      86 WINNICKI MAREK           0   3     91.80   916.16 

      87 SIDOR SŁAWOMIR           0   3     90.97   929.62 

      88 ADAMSKI ZBIGNIEW         0   3     90.17   894.73 

      89 CIOŁKO ZBIGNIEW          0   3     89.68   994.04 

      90 CYBULSCY Z. I W.         1   3     88.30  1010.26 

      91 SIDOR SŁAWOMIR           0   3     86.84   929.62 

      92 WINNICKI MAREK           1   3     86.80   916.16 

      93 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   3     86.75   909.61 

      94 WINNICKI MAREK           1   3     85.89   895.38 

      95 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   3     83.77   845.41 

      96 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   3     83.68   909.61 

      97 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   3     83.20   845.41 

      98 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   3     81.61   845.41 

      99 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI   0   3     81.56   787.93 

     100 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   3     81.38   815.70 

     101 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   3     79.25   784.66 

     102 MARKOWSKI STANISŁAW      0   3     78.88   894.36 

     103 WINNICKI MAREK           0   3     77.88   801.78 

     104 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI   0   3     77.46   692.87 

     105 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   3     77.18   692.87 

     106 CYBULSCY Z. I W.         0   3     77.07   800.71 

     107 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   3     75.92   692.87 

     108 WINNICKI MAREK           1   3     75.47   706.84 

     109 SIDOR SŁAWOMIR           1   3     73.75   720.04 

     110 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   0   3     72.82   720.63 

     111 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   3     72.72   720.63 

     112 WISZNIEWSKI DARIUSZ      0   3     72.52   692.87 

     113 CYBULSCY Z. I W.         0   3     72.22   705.63 

     114 WISZNIEWSKI DARIUSZ      1   3     71.87   692.87 

     115 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI   0   3     71.80   692.87 

     116 WINNICKI MAREK           0   3     71.60   706.84 

     117 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI   0   3     71.56   692.87 

     118 ADAMSKI ZBIGNIEW         0   3     71.23   706.13 

     119 WOŹNIEWSKI TOMASZ        0   3     71.22   709.05 

     120 WOROSZYŁO DAWID          1   3     70.61   735.04 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WINNICKI MAREK           7   60   67    511.59  1750.74  2262.33  

      2 WISZNIEWSKI DARIUSZ      6   57   63    451.29  1742.65  2193.94  

      3 SIDOR SŁAWOMIR           6   59   65    445.54  1628.50  2074.04  

      4 WOŹNIEWSKI TOMASZ        6   49   55    420.91  1495.83  1916.74  

      5 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ   1   60   61     72.62  1765.21  1837.83  

      6 CIOŁKO ZBIGNIEW          1   56   57     72.21  1572.34  1644.55  

      7 CYBULSCY Z. I W.             51   51            1418.33  1418.33  

      8 MARKOWSKI STANISŁAW      7   22   29    493.13   728.71  1221.84  

      9 ADAMSKI ZBIGNIEW         3   34   37    211.69   957.85  1169.54  

     10 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI       46   46            1143.37  1143.37  

     11 WOROSZYŁO DAWID              29   29             648.59   648.59  

     12 WOŹNIEWSKI ADAM              15   15             373.59   373.59  

     13 MNICH LECH                   11   11             252.51   252.51  

     14 MOKICKI JERZY            1    6    7     68.92   145.84   214.76  

     15 MRÓZ AUGUSTYN            1    3    4     67.69    45.85   113.54  

     16 BIEŁAGA ANDRZEJ          1    1    2     64.41    16.09    80.50  

     17 BIEŁAGA ROBERT                4    4              67.53    67.53  

     18 POPŁAWSKI HENRYK              1    1              49.60    49.60  

     19 KLEPACKI WOJCIECH             3    3              40.03    40.03  

 


